As despesas decorrentes deste contrato correrão a conta das seguintes dotações 
orçamentárias:

ORGÃO UNID. ORÇ PROJ/ATV
CÓDIGO 

REDUZIDO
ELEMENTO DE 

DESPESA
01 001 2001 0007 339030

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:
3.1. O valor global estimado para a contratação será de R$   12.970,00   (doze  mil 
novecentos e setenta reais) conforme serviços descritos no Anexo I – Termo de 
Referência.

4. HABILITAÇÃO JURÍDICA E FISCAL:
4.1. Prova de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoa Jurídica - Cartão CNPJ;
4.2. Contrato  Social  em  vigor  (Consolidado),  devidamente  registrado,  em  se